

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI.=

QUARTIERE "S. ELIA" - LOTTO "B" - CANT. 1266/BR.=

IMPRESA: CORRADO PIER MARCELLO = ORIA =.

CONTRATTO: n° 5163 del 27/3/1968 - registrato a Brindisi il 4/4/1968

al n. 683 - Mod. I.=

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo a base d'asta L. 15.126.894,60

Ribasso d'asta del 7,20% L. 1.089.136,41

Importo netto L. 14.037.758,19

ed in c. t. L. 14.000.000,==

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto . L. 3.217.933,00

b) - Imprevisti L. 10.782.067,00

c) - L. .

d) - Nuovo impegno di spesa . . . L. 14.000.000,00

Totale L. 14.000.000,==

Redatto da:

Brindisi, li 4 Dicembre 1968



IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Ing. Giovanni Roma

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	1	Scavo di materie di qualsiasi natura e consistenza eseguito a mano	mc.	4480,98	1.320	5.914.893,60
2	2	Idem come sopra ma eseguito con mezzi meccanici	mc.			
3	33	Calcestruzzo dosato a Kg.200 per opere di fondazione	mc.	163,02	9.350	1.524.237,00
4	32	Clacestruzzo dosato a Kg.300 per travi do fondazione	mc.	1216,02	13.500	16.416.270,00
5	66	Ferro omogeneo in opera sagomato per cemento armato	Kg.	78030,60	150	11.705.811,40
6	38	Calcestruzzo dosato a Kg.300 per pilastri, travi e solette	mc.	28,70	15.500	444.850,00
7	15	Muratura tutta tufo e malta comune in opera	mc.	218,34	6.600	1.441.044,00
8	-	Riempimento di cavi do fondazione a corpo				438.960,00
9	-	Scavo di sbancamentox				
		T O T A L E =				37.886.066,00
						=====

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
							2364,65	3.121.338
	2.793.555,60							
2116,33								
	3.510.738,00					3.510.738,00		
3546,20					3546,20			
	8.179.567,00					6.655.330,00		
874,82					711,80			
	19.636.695,00					3.220.425,00		
1454,57					238,55			
	14.666.244,00					2.960.432,00		
97774,96					19744,36			
	1.818.925,00					1.374.075,00		
117,35					88,65			
	2.044.086,00					603.042,00		
309,71					91,37			
								438.960,00
403,50	363.150,00				403,50	363.150,00		
	53.012.960,60					18.687.192,60		3.560.298
	=====					=====		=====